
Engadin St-Moritz Ultraks - Trail
Pitschen - Damen W20

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Alp Languard

1 1116 KAMM TAMARA BILTEN GL SUI Pitschen -
Damen W20

1994 02:04:10 0h47'15 (1)

LAV GLARUS

2 1135 ACKERET JEANINE BULACH ZH SUI Pitschen -
Damen W20

1991 02:10:02 00:05:52 0h51'16 (2)

N/A

3 1079 ENGELS NORA SAMEDANSAMEDAN GR SUI Pitschen -
Damen W20

1990 02:19:52 00:15:42 0h51'40 (3)

TEAM ENGELS

4 1064 GUIRAUD LEA ECHANDENS VD SUI Pitschen -
Damen W20

1991 02:24:14 00:20:04 0h55'05 (6)

TUXEDO GIRLS

5 1069 EASON CATHERINE LONDON NZL Pitschen -
Damen W20

1990 02:27:21 00:23:11 0h53'50 (4)

N/A

6 1141 BONTOGNALI
MARTINA

CELERINA/SCHLARIGNA GR SUI Pitschen -
Damen W20

1992 02:27:22 00:23:12 0h54'30 (5)

N/A

7 1097 REDDEN ELENA LONDON NZL Pitschen -
Damen W20

1990 02:35:09 00:30:59 0h58'04 (7)

ELENA REDDEN

8 1056 COLOMBO CECILIA MILANO ITA Pitschen -
Damen W20

1990 02:39:35 00:35:25 0h58'37 (8)

N/A

9 1099 MULLER ANNABELLE LAUSANNE VD SUI Pitschen -
Damen W20

1994 02:48:22 00:44:12 1h03'12 (10)

SHERPAS

10 1010 FARACE ANAIS ZUOZ GR ITA Pitschen -
Damen W20

1989 02:50:15 00:46:05 1h01'15 (9)

ANAIS FARACE

11 1054 MUGGERIDGE CHLOE LONDON NZL Pitschen -
Damen W20

1989 02:55:23 00:51:13 1h03'13 (11)

N/A

12 1143 BERGAMINI SERENA LUGANO TI SUI Pitschen -
Damen W20

1993 02:57:32 00:53:22 1h04'49 (12)

N/A

13 1092 SIGRIST ANNA ZURICH ZH SUI Pitschen -
Damen W20

1990 03:04:45 01:00:35 1h05'52 (13)

N/A

14 1098 HOLLAND-CUNZ LISA TUTTLINGEN GER Pitschen -
Damen W20

1997 03:08:52 01:04:42 1h07'56 (15)

TSF TUTTLINGEN

15 1052 AUSTIN KATE LONDON NZL Pitschen -
Damen W20

1989 03:24:23 01:20:13 1h10'44 (16)

N/A

16 1053 TREUDLER JULIA ZURICH ZH SUI Pitschen -
Damen W20

1989 03:24:23 01:20:13 1h07'07 (14)

BOBOS TEAM

998 1139 PRASSLER ELENA ZURICH ZH ITA Pitschen -
Damen W20

1993 DNF 1h40'44 (18)

N/A

998 1140 FERRARI SIMONA BELLINZONA TI SUI Pitschen -
Damen W20

1991 DNF 1h38'23 (17)

N/A
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Engadin St-Moritz Ultraks - Trail
Pitschen - Damen W30

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Alp Languard

1 1083 GRUSCHKA MAXIE SAMEDAN GR SUI Pitschen -
Damen W30

1986 02:12:32 0h50'22 (1)

HOTEL INN LODGE

2 1045 SCHMID ZEGNA PONTRESINA GR SUI Pitschen -
Damen W30

1988 02:16:38 00:04:06 0h53'10 (3)

N/A

3 1006 ALTHERR MONICA PONTRESINA GR SUI Pitschen -
Damen W30

1980 02:19:46 00:07:14 0h51'37 (2)

OLG CHUR

4 1017 BENDT FLORA ZURICH ZH GER Pitschen -
Damen W30

1983 02:27:51 00:15:19 0h58'13 (5)

N/A

5 1086 DENNIG STEPHANIE LAUSANNE VD SUI Pitschen -
Damen W30

1987 02:41:01 00:28:29 0h59'29 (6)

N/A

6 1085 SCHNEIDER MAUDE CARROUGE VD SUI Pitschen -
Damen W30

1980 02:41:01 00:28:29 0h59'37 (8)

N/A

7 1134 PATZEN ANNALEA CELERINA/SCHLARIGNA GR SUI Pitschen -
Damen W30

1987 02:41:06 00:28:34 0h58'04 (4)

N/A

8 1129 YOUNG CAROLINE MOLNLYCKE SWE Pitschen -
Damen W30

1987 02:41:53 00:29:21 0h59'30 (7)

THE SWAUSSIES

9 1011 SAVARY MYRIAM VAULION VD SUI Pitschen -
Damen W30

1981 02:45:50 00:33:18 0h59'50 (9)

N/A

10 1090 STELZEL JENNIFER WINDESHEIM GER Pitschen -
Damen W30

1980 02:48:42 00:36:10 1h02'40 (11)

N/A

11 1068 TRINKWALDER
CAROLINE

BIESSENHOFEN GER Pitschen -
Damen W30

1979 02:57:36 00:45:04 1h02'07 (10)

TRAILGAUER

12 1055 LISCHKA ELENA ZURICH ZH GER Pitschen -
Damen W30

1987 02:58:51 00:46:19 1h06'02 (12)

N/A

13 1118 VERHEYEN SILKE LENGGRIES GE GER Pitschen -
Damen W30

1983 03:12:44 01:00:12 1h12'52 (13)

N/A

14 1009 KOZLOV YEARA ZURICH ZH ISR Pitschen -
Damen W30

1985 03:20:27 01:07:55 1h15'14 (14)

N/A

15 1103 ETTER VALERIE MONT-SUR-LAUSANNE VD SUI Pitschen -
Damen W30

1985 03:30:18 01:17:46 1h16'18 (15)

N/A

16 1065 ZUCHUAT KRISTEL CHARDONNE VD SUI Pitschen -
Damen W30

1985 03:30:18 01:17:46 1h16'18 (15)

TUXEDO GIRLS

17 1074 NYENHUIS UTE RIEHEN BS GER Pitschen -
Damen W30

1979 03:48:12 01:35:40 1h22'09 (17)

N/A

18 1042 SIFTER BOJIC
ZELJKA

WETTINGEN AG CRO Pitschen -
Damen W30

1983 04:11:32 01:59:00 1h23'58 (18)

N/A
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Engadin St-Moritz Ultraks - Trail
Pitschen - Damen W40

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Alp Languard

1 1137 ORAVAMAKI MAIJA OULU FIN Pitschen -
Damen W40

1974 01:54:13 0h43'38 (1)

SALOMON-SUUNTO FINLAND

2 1076 TAUSCHER NINA WINTERTHUR ZH SUI Pitschen -
Damen W40

1976 02:20:23 00:26:10 0h53'42 (2)

N/A

3 1131 DERUNGS IRENE MANNEDORF ZH SUI Pitschen -
Damen W40

1973 02:28:35 00:34:22 0h57'13 (3)

ASANALOVE.COM

4 1123 FLEISCHHACKER
CLAUDIA

ZUG ZG SUI Pitschen -
Damen W40

1972 02:34:10 00:39:57 0h57'39 (4)

RIGHT TO MOVEMENT

5 1021 BATTISTINI BEATRICE MEILEN ZH SUI Pitschen -
Damen W40

1976 02:39:19 00:45:06 1h01'27 (5)

N/A

6 1039 DEKKER CARIEN RIEHEN BS NED Pitschen -
Damen W40

1970 03:00:43 01:06:30 1h04'44 (6)

N/A

7 1020 JERABKOVA IVA BRADLEC AI CZE Pitschen -
Damen W40

1977 03:24:54 01:30:41 1h05'20 (7)

IVAR CS AUTHOR TEAM

8 1013 SMART SARAH G65 0PR GBR Pitschen -
Damen W40

1972 03:28:18 01:34:05 1h21'45 (10)

N/A

9 1072 FROHLICH CARLA RIEHEN BS SUI Pitschen -
Damen W40

1978 03:48:12 01:53:59 1h22'09 (13)

RALEIGH TRAIL RUNNERS

10 1036 KAPPEL MUZEYYEN HUFFELSHEIM GER Pitschen -
Damen W40

1973 03:50:12 01:55:59 1h17'00 (9)

N/A

11 1059 LOWANS LOUISE POOLE, DORSET GBR Pitschen -
Damen W40

1970 03:51:58 01:57:45 1h21'51 (11)

N/A

12 1071 NEUGEBAUER BIANCA BURGGEN GER Pitschen -
Damen W40

1978 03:56:22 02:02:09 1h15'36 (8)

TRAILGAUER

13 1038 HOOD JANE HENLEY GBR Pitschen -
Damen W40

1969 04:01:10 02:06:57 1h21'53 (12)

N/A

14 1029 ALAOUI RANIA CASABLANCA MAR Pitschen -
Damen W40

1966 04:06:52 02:12:39 1h23'49 (14)

ASD SPIRITO TARSOGNO

15 1067 HUFKIE NATALIE JOHANNESBURG NE RSA Pitschen -
Damen W40

1977 04:58:08 03:03:55 1h38'38 (15)

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 01.04.2026 Page 3/11



Engadin St-Moritz Ultraks - Trail
Pitschen - Damen W50+

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Alp Languard

1 1073 VONTOBEL URSULA POSCHIAVO GR SUI Pitschen -
Damen W50+

1960 02:17:35 0h51'04 (1)

N/A

2 1107 BUTLER-PHILIPP
MARGRIT

SINS AG SUI Pitschen -
Damen W50+

1966 02:32:38 00:15:03 0h57'05 (2)

LAUFGRUPPE CHAM

3 1040 SMETHURST HELEN RIEHEN BS GBR Pitschen -
Damen W50+

1964 02:56:28 00:38:53 1h03'22 (3)

N/A

4 1113 SABO SLAVICA FEICHTEN IM
KAUNERTAL

GBR Pitschen -
Damen W50+

1968 03:42:24 01:24:49 1h15'42 (4)

N/A

5 1002 SAKURAI KEIKO FORT COLLINS,
COLORADO

USA Pitschen -
Damen W50+

1956 03:55:18 01:37:43 1h15'51 (5)

N/A

6 1030 ZANELLA MARIA
CECILIA

PARMA ITA Pitschen -
Damen W50+

1968 03:58:43 01:41:08 1h21'34 (6)

ASD SPIRITO TARSOGNO

7 1024 KUST MARGARITA SINZHEIM GER Pitschen -
Damen W50+

1953 04:14:09 01:56:34 1h27'25 (7)

BREITENSPORT SINZHEIM

8 1146 STEFANIKOVA
MARIANA

PRAGUE CZE Pitschen -
Damen W50+

1966 04:22:00 02:04:25 1h33'38 (8)

N/A
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Engadin St-Moritz Ultraks - Trail
Pitschen - Herren M20

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Alp Languard

1 1047 MICHLER SONDRE TRONDHEIM NOR Pitschen - Herren
M20

1994 01:51:06 0h43'20 (2)

BSK

2 1082 VENETZ SANDRO STALDEN VS SUI Pitschen - Herren
M20

1992 01:51:11 00:00:05 0h41'38 (1)

RHONE RUNNERS

3 1080 ENGELS ROBIN SAMEDAN GR SUI Pitschen - Herren
M20

1992 02:00:52 00:09:46 0h47'48 (5)

N/A

4 1152 COLOMBO ALBERTO LECCO ITA Pitschen - Herren
M20

1998 02:03:07 00:12:01 0h47'44 (4)

VALSASSINATRAIL

5 1070 TILL ALISTAIR LONDON NZL Pitschen - Herren
M20

1990 02:04:20 00:13:14 0h46'49 (3)

N/A

6 1149 CAROZZI SANDRO LE PRESE GR SUI Pitschen - Herren
M20

1992 02:08:51 00:17:45 0h49'17 (6)

N/A

7 1075 GIOVANI FLAVIO NATERS VS SUI Pitschen - Herren
M20

1992 02:24:51 00:33:45 0h51'57 (7)

N/A

8 1125 WIDMER PASCAL LUZERN SUI Pitschen - Herren
M20

1989 02:36:08 00:45:02 0h57'33 (10)

TEAM WIDMER

9 1094 CHRISTENSEN MADS STOVRING DEN Pitschen - Herren
M20

1992 02:37:10 00:46:04 0h57'14 (8)

N/A

10 1119 POULSEN RASMUS AALBORG DEN Pitschen - Herren
M20

1994 02:40:17 00:49:11 0h57'19 (9)

TEAM FUSIONSPORT

11 1142 ROSSI FRANCESCO BISSONE TI SUI Pitschen - Herren
M20

1992 02:44:39 00:53:33 0h58'13 (11)

N/A

12 1138 GIORGIO CIOCCA LUGANO TI SUI Pitschen - Herren
M20

1992 02:45:35 00:54:29 1h00'46 (12)

N/A

13 1093 MADSEN CHRISTIAN AALBORG SG DEN Pitschen - Herren
M20

1993 03:52:47 02:01:41 1h11'23 (13)

SKIVE
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Engadin St-Moritz Ultraks - Trail
Pitschen - Herren M30

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Alp Languard

1 1136 MATHYS CHRISTIAN OBERDORF SO SUI Pitschen -
Herren M30

1987 01:29:44 0h34'27 (1)

BIEL/BIENNE ATHLETICS

2 1015 AXELSSON ERIK FREDRIKSTAD SWE Pitschen -
Herren M30

1979 01:56:57 00:27:13 0h43'20 (2)

HALDEN SK

3 1112 MAIGNAN SIMON BASEL BS SUI Pitschen -
Herren M30

1982 02:10:06 00:40:22 0h47'40 (3)

#TUXEDOTEAM

4 1153 KAMBER ANDRIN DALLENWIL NW SUI Pitschen -
Herren M30

1982 02:12:53 00:43:09 0h51'23 (6)

N/A

5 1051 BUSSER RALF NANIKON ZH SUI Pitschen -
Herren M30

1980 02:14:18 00:44:34 0h49'40 (5)

N/A

6 1066 HAURI DANIEL SAMEDAN GR SUI Pitschen -
Herren M30

1985 02:14:23 00:44:39 0h49'21 (4)

N/A

7 1058 MCKELVEY SAM LONDON NZL Pitschen -
Herren M30

1988 02:21:12 00:51:28 0h55'18 (10)

HARCOURT HARRIERS

8 1148 CURTAYNE ANDREW LONDON NZL Pitschen -
Herren M30

1987 02:21:59 00:52:15 0h53'37 (7)

N/A

9 1102 MEYER MAURIZIO PULLY VD SUI Pitschen -
Herren M30

1984 02:27:50 00:58:06 0h53'53 (8)

N/A

10 1049 MCNEELY LIAM LONDON GBR Pitschen -
Herren M30

1987 02:35:13 01:05:29 0h57'35 (11)

N/A

11 1033 VAN VRECKEM STIJN DWORP BEL Pitschen -
Herren M30

1979 02:40:34 01:10:50 0h55'11 (9)

STIJN VAN VRECKEM

12 1088 WIDMER FREDERIC ECHICHENS VD SUI Pitschen -
Herren M30

1986 02:41:02 01:11:18 0h59'30 (13)

TUXEDOTEAM

13 1087 SCHNEIDER SEBASTIEN CARROUGE VD SUI Pitschen -
Herren M30

1984 02:41:02 01:11:18 0h59'22 (12)

TUXEDOTEAM

14 1012 VIDILI SAMUEL ECHALLENS VD SUI Pitschen -
Herren M30

1986 02:45:50 01:16:06 0h59'50 (14)

N/A

15 1041 BUTZBACH-STELZEL ERIC HUFFELSHEIM GER Pitschen -
Herren M30

1980 02:53:11 01:23:27 1h02'42 (15)

ERIC BUTZBACH-STELZEL

16 1091 GONCALVES DE ALMEIDA
FILIPE MIGUEL

ZURICH ZH POR Pitschen -
Herren M30

1987 03:25:21 01:55:37 1h10'43 (16)

N/A

17 1105 ALMEIDA ESMERALDO
BENTO

BRUSSELS POR Pitschen -
Herren M30

1960 03:25:21 01:55:37 1h13'44 (17)

N/A

18 1077 KRIßMER MICHAEL BIESSENHOFEN GER Pitschen -
Herren M30

1982 03:56:22 02:26:38 1h15'37 (18)

TRAILGAUER
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Engadin St-Moritz Ultraks - Trail
Pitschen - Herren M40

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Alp Languard

1 1084 ALEX ERHARD MALS ITA Pitschen -
Herren M40

1978 01:46:30 0h39'18 (1)

DYNAFIT ITALIEN

2 1106 KLAUSER ROLF WALENSTADT SG SUI Pitschen -
Herren M40

1977 01:51:42 00:05:12 0h42'57 (2)

CAPREZ SPORT TEAM

3 1001 GARDSTEIG JENS EDLAND NOR Pitschen -
Herren M40

1977 02:04:31 00:18:01 0h47'53 (4)

JENS GARDSTEIG

4 1016 AXELSSON ANDERS JARNA SUI Pitschen -
Herren M40

1976 02:08:42 00:22:12 0h49'15 (8)

TEAM AXELSSON

5 1121 ALBIN PASCAL KNONAU ZH SUI Pitschen -
Herren M40

1972 02:09:13 00:22:43 0h46'30 (3)

SKLZ RACING TEAM

6 1046 BAUMGARTNER
DANIEL

WIDNAU SG SUI Pitschen -
Herren M40

1969 02:11:15 00:24:45 0h49'02 (6)

MANOS VELOSHOP

7 1062 KEMME BAS HORGEN ZH NED Pitschen -
Herren M40

1973 02:14:36 00:28:06 0h49'05 (7)

BAS KEMME

8 1124 SVANTE
SVENSSON-FREY

STOCKHOLM SWE Pitschen -
Herren M40

1974 02:17:36 00:31:06 0h48'39 (5)

N/A

9 1060 GSTETTNER GERHARD WENNS AUT Pitschen -
Herren M40

1972 02:20:12 00:33:42 0h54'02 (10)

PITZ ALPINE GLACIER TRAIL - RUNNERS

10 1132 STEINBRECHER
BENGT

MANNEDORF ZH SUI Pitschen -
Herren M40

1972 02:20:46 00:34:16 0h52'21 (9)

ASANALOVE.COM

11 1078 BETI MORENO PONTRESINA GR SUI Pitschen -
Herren M40

1977 02:34:38 00:48:08 0h57'21 (12)

BOB CLUB SVIZZERA ITALIANA

12 1043 SCHEMMANN VOLKER WINTERTHUR ZH SUI Pitschen -
Herren M40

1972 02:46:21 00:59:51 0h55'16 (11)

N/A

13 1144 WINKELHAGEN JAN UNTERSIGGENTHAL AG GER Pitschen -
Herren M40

1977 02:48:12 01:01:42 1h00'13 (13)

LG HORN

14 1117 VAN BOXTEL MARK NIJMEGEN GR NED Pitschen -
Herren M40

1970 02:50:42 01:04:12 1h05'48 (14)

N/A
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Engadin St-Moritz Ultraks - Trail
Pitschen - Herren M50

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Alp Languard

1 1050 KAMM MEINRAD BILTEN GL SUI Pitschen -
Herren M50

1965 02:01:22 0h45'59 (1)

LG GLARUS

2 1081 ALDER PETER PONTRESINA GR SUI Pitschen -
Herren M50

1967 02:11:15 00:09:53 0h49'29 (2)

SKICLUB PONTRESINA

3 1104 STRANGIS MARCEL KAPPEL AM ALBIS ZH ITA Pitschen -
Herren M50

1966 02:21:13 00:19:51 0h51'59 (3)

N/A

4 1032 MICHLER RALF
PETER

TRONDHEIM GER Pitschen -
Herren M50

1959 02:22:00 00:20:38 0h54'14 (4)

BSK TRONDHEIM

5 1120 PFISTER RENE WANGEN (SZ) SZ SUI Pitschen -
Herren M50

1968 02:24:04 00:22:42 0h55'51 (7)

N/A

6 1101 FUGENSCHUH
DIETER

SONTHOFEN GER Pitschen -
Herren M50

1968 02:25:57 00:24:35 0h54'37 (5)

SC OFTERSCHWANG/CROSSFIT

7 1005 COLOMBO MICHELE LECCO ITA Pitschen -
Herren M50

1964 02:27:41 00:26:19 0h55'49 (6)

VALSASSINATRAIL TRAIL TEAM

8 1027 SCHMIDT THOMAS TUTTLINGEN GER Pitschen -
Herren M50

1962 02:28:55 00:27:33 0h56'04 (8)

TSF-TUTTLINGEN

9 1031 CHEREK UWE HAMBURG GER Pitschen -
Herren M50

1968 02:33:45 00:32:23 0h57'04 (9)

ROADRUNNERTEAM HAMBURG

10 1130 CHIAPPINI
PIERFRANCO

BRISSAGO TI SUI Pitschen -
Herren M50

1959 02:45:38 00:44:16 1h02'06 (11)

GS MOLINERA

11 1114 VIDAKOVIC PETAR FEICHTEN IM
KAUNERTAL

GBR Pitschen -
Herren M50

1967 02:51:29 00:50:07 0h59'45 (10)

N/A

12 1034 DEGEN CHRISTIAN SISSACH BL SUI Pitschen -
Herren M50

1962 02:55:46 00:54:24 1h05'25 (12)

CAPPUCHINO RUNNERS

13 1008 ZWAHLEN PASCAL LEUGGERN AG SUI Pitschen -
Herren M50

1966 02:57:55 00:56:33 1h06'36 (13)

N/A

14 1035 SPAHR REINHARD CHUR GR SUI Pitschen -
Herren M50

1960 03:22:53 01:21:31 1h10'45 (15)

MITLAUFER ALPINRUNNER

15 1028 STUCKI
PIERRE-YVES

PERLY GE SUI Pitschen -
Herren M50

1968 03:45:26 01:44:04 1h10'49 (16)

N/A

16 1037 KAPPEL MANFRED HUFFELSHEIM GER Pitschen -
Herren M50

1962 03:50:12 01:48:50 1h08'35 (14)

N/A
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Engadin St-Moritz Ultraks - Trail
Pitschen - Herren M60+

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Alp Languard

1 1151 BERTHOD RENE ZOLLIKOFEN BE SUI Pitschen - Herren
M60+

1948 03:04:58 1h07'12 (1)

N/A

2 1150 SPRECHER
ANDREAS

DAVOS WOLFGANG GR SUI Pitschen - Herren
M60+

1944 03:04:59 00:00:01 1h07'14 (2)

N/A

3 1126 PFIFFNER BRUNO WALENSTADT SG SUI Pitschen - Herren
M60+

1958 03:19:05 00:14:07 1h09'59 (3)

N/A

4 1003 SAKURAI HIROSHI FORT COLLINS,
COLORADO

JPN Pitschen - Herren
M60+

1945 03:55:18 00:50:20 1h15'53 (4)

N/A
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Engadin St-Moritz Ultraks - Trail
Pitschen - Junioren Jungen

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Alp Languard

1 1004 PERRETEN
PATRICK

SERNEUS GR SUI Pitschen -
Junioren Jungen

1999 01:43:41 0h38'43 (1)

SWISS TEAM

2 1089 BETI ELIA PONTRESINA GR SUI Pitschen -
Junioren Jungen

2003 02:00:55 00:17:14 0h43'29 (2)

ENGADIN NORDIC

3 1014 JERABEK ONDRA BRADLEC CZE Pitschen -
Junioren Jungen

2002 02:03:16 00:19:35 0h45'56 (3)

IVAR CS AUTHOR TEAM

4 1122 HORNIG
CHRISTIAN

ZUOZ GR GER Pitschen -
Junioren Jungen

2000 02:11:30 00:27:49 0h49'04 (5)

SKI MOUNTAINEERING REGIONALKADER OST

5 1133 KISTLER JON ZURICH ZH SUI Pitschen -
Junioren Jungen

2003 02:16:49 00:33:08 0h48'30 (4)

SKI MOUNTAINEERING REGIONALKAD

6 1048 MICHLER SIMEN TRONDHEIM FL NOR Pitschen -
Junioren Jungen

1998 02:18:49 00:35:08 0h53'52 (6)

BSK

7 1025 SCHALLER ANDRI LA PUNT-CHAMUES-CH GR SUI Pitschen -
Junioren Jungen

1999 02:24:43 00:41:02 0h56'05 (7)

N/A
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Engadin St-Moritz Ultraks - Trail
Pitschen - Junioren Mädchen

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Alp Languard

1 1127 KROPF LENA RABIUS GR SUI Pitschen -
Junioren
Mädchen

2000 02:16:00 0h54'00 (2)

ADIDAS TERREX

2 1095 KETTERER LARA TITISEE-NEUSTADT GER Pitschen -
Junioren
Mädchen

2000 02:16:19 00:00:19 0h52'06 (1)

SC HINTERZARTEN

3 1026 SCHALLER MARTINA LA PUNT-CHAMUES-CH GR SUI Pitschen -
Junioren
Mädchen

1999 02:25:48 00:09:48 0h57'34 (3)

N/A

4 1110 MARTI LAURA GLASHUTTEN AG SUI Pitschen -
Junioren
Mädchen

2000 02:58:44 00:42:44 1h05'23 (5)

SOLALA

5 1019 JERABKOVA BARA BRADLEC CZE Pitschen -
Junioren
Mädchen

2003 03:24:54 01:08:54 1h05'07 (4)

IVAR CS AUTHOR TEAM

6 1145 RAMBOVA VERONIKA HRADEC KRALOVE CZE Pitschen -
Junioren
Mädchen

2003 03:28:22 01:12:22 1h12'33 (9)

HOGNER-GOMANGO

7 1147 RAMBOVA LUCIE HRADEC KRALOV CZE Pitschen -
Junioren
Mädchen

2000 03:28:22 01:12:22 1h12'22 (8)

GOMANGO

8 1111 EICHENBERGER LARA ZOFINGEN AG SUI Pitschen -
Junioren
Mädchen

2000 03:35:57 01:19:57 1h09'42 (7)

SOLALA

9 1109 BURKARD SONJA OFTRINGEN AG SUI Pitschen -
Junioren
Mädchen

1999 03:35:58 01:19:58 1h09'40 (6)

N/A
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